

Original Manuscript ID: remotesensing-1003585

Original Article Title: “Assessment of the Segmentation of RGB Remote Sensing Images: A Subjective Approach”

Dear Reviewer

Thank you for your valuable comments on our article. We are taking into account all your recommendations.

We are uploading our response to the comments below as “Response to Reviewers” and the updated manuscript with the changes indicated in the yellow highlighting.

We look forward to hearing from you regarding our submission. We would be glad to respond to any further questions and comments that you may have.

Best regards,
authors

Response to Reviewer

Reviewer	Authors' response
1) line 193 - the first sentence should have a predicate	The sentence was changed in the following way: Before: <i>“The Sum of Squares Between Clusters SSB.”</i> After the change: <i>“The Sum of Squares Between Clusters (SSB) is a measure of separation.”</i>
2) before each equation from pages 6 and 7 please use ':' instead '	We have changed the structure of paragraphs the way colon symbol could be used at the end of the sentence, before the formula (pages 9, 10).